№ 52 (552) — 313 — Ct. 594

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ТАМОЖЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ПРАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

594 О признании утратившим силу постановления «О порядке осуществления постановки на учет импортных контрактов»

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 21 декабря 2012 г., регистрационный № 1283-1

(Вступает в силу с 1 января 2013 года)

В соответствии с Указом Президента Республики Узбекистан от 18 июля 2012 года № УП-4455 «О мерах по дальнейшему кардинальному улучшению деловой среды и предоставлению большей свободы предпринимательству» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2012 г., № 29, ст. 328) Государственный таможенный комитет и Правление Центрального банка Республики Узбекистан постановляют:

- 1. Признать утратившим силу постановление Государственного таможенного комитета и Правления Центрального банка Республики Узбекистан от 20 октября 2003 года №№ 01-02/19-42, 241-В «О порядке осуществления постановки на учет импортных контрактов» (рег. № 1283 от 21 октября 2003 года) (Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств Республики Узбекистан, 2003 г., № 19-20).
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Председатель Государственного таможенного комитета

3. ДУСАНОВ

г. Ташкент, 20 декабря 2012 г., № 01-02/19-39

Председатель Центрального банка

Ф. МУЛЛАЖАНОВ

г. Ташкент, 5 декабря 2012 г., № 35/1